O CONCESSIONÁRIO ficará responsável, civilmente, por qualquer dano que seus agentes ou empregados venham 

a causar ao MUNICÍPIO ou a terceiros, no desempenho de suas atividades. 

CLÁUSULA SÉTIMA – DA ONEROSIDADE 

a) A concessão de uso do bem, outorgada pelo MUNICÍPIO, será onerosa, pelo estabelecimento de um preço 
público no valor mensal de R$ 1.060,00 (mil e sessenta reais). 

b) O CONCESSIONÁRIO deverá recolher aos cofres municipais o valor acima estipulado até o dia 15 (quinze) do 
mês subsequente ao vencido e ainda, efetuar o pagamento das faturas mensais referentes às despesas de 

energia elétrica e água dentro do seus períodos de vencimento, encaminhando posteriormente, em até 03